
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.50.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Pani Kamili Kamińskiej – inspektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do 
przyznania Karty Dużej Rodziny.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze 
zm.) i § 13 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 755 ze zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Kamilę Kamińską – inspektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do 
 przyznania Karty Dużej Rodziny określonej w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 755 ze 
zm.)

§ 2. Upoważnienie obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2014 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: AD0C29C7-48D7-4F67-B246-CAD8EE091951. Podpisany Strona 1




